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Herkes farkındadır, mutlak farkında da olmalıdır; ülkemiz kritik eşikten geçiyor. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde içeride ve dışarıda tarihi bir mücadele yürütülüyor.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de devletin bekası, istiklalin ve istikbalin müdafaası için
Erdoğan'a tam destek vererek, bu kritik eşikten geçiş anahtarı olan milli siyasete ve mutabakata
imzasını atıyor.
Vatan toprakları üzerinde oynadıkları oyunlar deşifre olan FETÖ'cü hainler ile arkasındaki güç
odakları ise panikle elindeki tüm kartları sürüyor, suyu bulandırdıkça bulandırıyor.
Kamuda, siyasette ve medyada...
Siyasi hesaplar, menfaat ilişkileri ya da başka beklentilerle iştahı kabaran birileri de bulandırılan bu
suda ava çıkıyor. Tarihin gücü, gizli hesapları da, akçeli işleri de, kimin samimi, kimin sahtekar
olduğunu da ortaya dökmeye yeter, sadece biraz süre...
Kimlerin FETÖ ile gerçekten mücadele ettiğini, kimlerin de FETÖ ile mücadele edenlerle mücadele
ettiğini tarih yazacak! Ancak burada vatanseverlere büyük görev düşüyor.
Bulandırılan suyun berraklaşarak ak ile karanın ayrışması için vatan evlatlarının devletimizin bu tarihi
mücadelesine destek olması şart. Altı ay önce 'Vatan Borcu' başlıklı yazımda bu satırlardan yine
seslenmiştim.
17-25 Aralık ile 15 Temmuz arasındaki süreçte Gediz Üniversitesi'nin FETÖ bağından kurtarılıp
devlete teslim edilmesi için yapılanları, attığımız her adımın nasıl engellendiğini, önümüze görünür
görünmez ne setler çekildiğini anlatmıştım.
FETÖ ile uzaktan yakından ilgisi olmayan mezunların, öğrencilerin ve çalışanların geleceklerine
FETÖ'cü hainler tarafından çalınan karanın temizlenmesi, üniversitenin olumsuzluklardan tamamen
arındırılarak milli çizgiye çekilmesiydi gayemiz. O dönem yaşananları devletimizin ilgili kurumları
biliyor, kamu tanığı olarak davet edildiğim duruşmalarda da dile getiriyorum.
Yeter mi?..
Bu vatan borcunu herkes ödemeli, özellikle de FETÖ'ye dair bilgisi olanlar...
Sizin için önemsiz ya da sıradan gibi görünen bir bilgi, kılıktan kılığa giren, kendilerini gizlemek ya
da hedef saptırmak için sahte itirafçılık dahil her yolu deneyen FETÖ'cülerle mücadelede emniyet ve
yargı güçlerine yeni ufuklar açabilir.
Ülkemizin düşmanı şer cepheleriyle kol kola girip suyu bulandırarak mücadeleyi akamete uğratmak
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isteyen o hainlere pabuç bırakmayın!
Siyasi düşünceniz ne olursa olsun bunu yapın...
Bunu yapın ki geleceğe güvenle bakalım, çocuklarımıza tam bağımsız bir Türkiye Cumhuriyeti
bırakalım...
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